XIV

Acuérdase que al edificar la torre de San Pedro no se perjudique
el Hospital de Trullols

26 abril 1405.

Item lo dit honrat Consell a suplicacio dels majorals de la
Confrarja de Sent Jacme acorda que los jurats e sindich cons-
trenguen e o facen constrenyer en Guillem Johan, manobrer
de la torra de Sent Pere que obre la dita torra en manera que
la casa del Spital den Trullols qui es al lats (sic) de la dita torra
sia cuberta e tornada axi com deu esser.

XV

Francisco Gostanti, rector de Biar y subdelegado de amortiza-

ciones, a los mayorales de la Cofradia de San Jaime, administra-

dores del Hospital de Guillermo Trullols, y a los herederos y

albaceas del mismo. Absuelye de las penas en que se habia in-

currido por amortizacién ilegal y concede licencia para amortizar

la ¢asa y dotacién asignadas a dicho Hospital.—Castellon.—21 de
mayo de 1409.— Perg.— Arch. Mun. de Castellon

In dei nomine notum sit cunctis quod nos Ffranciscus Gos-
tanti, rector ecclesie Ville de Biar, Subdelegatus honorabilis
Ffrancisci de Martorello, canonici Barchinone, consiliarium
et negociorum curie dominj Regis promotoris ac judicis comis-
sarij et procuratoris per eundem ad jnfrascripta specialiter
constituti et delegati quadam cum eius papiri littera sigillo se-
creto eiusdem in ipsius dorso sigillata, cuius tenor talis est.
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(Siguen las letras del rey Martin fechas en Segorbe a 8 de diciembre
de 1407 en que se confieren poderes amplisimos a Francisco Martorell
para confiscar y vender los bienes de realengo que en el Reino de Valen-
cia bubieran sido transmitidos a manos muertas contraviniendo la legis-
lacion valenciana, y ain para admitir a composicién y absolver a los
tenedores de tales bienes en los casos en que pareciera oportuno al Comi-
sario Martorell). Constat vero de nostra subdelegacione per pu-
blicum jnstrumentum Castillione confectum jn posse notarij
jnfrascripti quarta decima die decembris dicti anni millesimi
quadringentesimj septimj habentes jn eodem plenum posse jn-
frascripta faciendi, concedendi et firmandi vt notarius jnfras-
criptus facit fidem: Considerantes quod propter consuetudinem
quam (sic) a multis temporibus citra jn villa Castillionis subjn-
trauit cum qua habitatores et vicini dicte Ville putabant, licet
contra prohibicionem Fori et Prjuilegiorum Regni Valencie,
prachmaticarum et ordinacionum regalium eiusdem Regni, se
posse relinquere ac legare, dare, vendere et concedere bona
sedencia seu quasi personis et locis sanctis et ecclesiasticis,
elemosinis et hospitalibus et ab eis personis et locis suppradic-
tis licite et facile possideri, honorabilis Guillermus Trullols,
quondam habitator ville Castillionis predicte jn et cum suo
vltimo testamento dimisisse quoddam hospitale jn dicta Villa
jn quo receptarentur omnes persone, videlicet tam pauperes
quam alias quascumque sine solucione aliqua fiendum (sic) et
construendum jn quibusdam suis domibus quas habebat tene-
bat et possidebat jntus menja dicte Ville, franchis et quitijs,
confrontatis cum domibus heredum Domjne Marie comenda-
toris de Culla et cum muro dicte Ville et cum via publica;
cuiquidem hospitali ex suis censualibus dimisit trescentos soli-
dos monete regalium Valencie, censuales, rendales, annuales et
perpetuales, sine fatica et sine laudimio, adeo vt pauperes
Xpisti jn ipso eorum vitam facilius